TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4065 TCHQ/GSQL
V/v phân loại mặt hàng vật tư Tê, cút... để lắp ráp ống dẫn ga thuộc Hệ thống điều hoà trung tâm
	Hà Nội, ngày 30 tháng 8 năm 2004

	Kính gửi:
	Công ty cổ phần thiết bị phụ tùng Hà Nội
Số 444 đường Hoàng Hoa Thám, Ba Đình - Hà Nội

Trả lời công văn số 208/CV-MAHN ngày 16/08/2004 của Công ty Cổ phần thiết bị phụ tùng Hà Nội về việc ghi như trích yếu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ Phần D, phần C quy định tại Thông tư 85/2003/TT-BTC ngày 29/8/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện việc phân loại hàng hoá theo Danh mục hàng hoá xuất khẩu, nhập khẩu và Biểu thuế nhập khẩu ưu đãi. Biểu thuế xuất khẩu; căn cứ Quyết định 1711/2003/QĐ-TCHQ-GSQL ngày 18/12/2003 của Tổng cục Hải quan ban hành quy chế phối hợp giữa các đơn vị trong ngành Hải quan về việc phân loại hàng hoá xuất khẩu, nhập khẩu, đề nghị Công ty liên hệ trực tiếp với Chi cục Hải quan cửa khẩu nơi làm thủ tục nhập khẩu lô hàng để được hướng dẫn phân loại hàng hoá.

Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty biết và thực hiện./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh